

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bassholmen Konsult AB

Org.nr. 559013-2188

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 6    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ann-Kristin Wennergren, Styrelseledamot  
2023-06-01

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Human Resources.  
Företagets säte är Göteborg.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2022    | 2021      | 2020    | 2019    |
|-----------------------------------|---------|-----------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 308 616 | 1 758 975 | 658 262 | 600 788 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 342   | 988 176   | 188 920 | 98 982  |
| Soliditet (%)                     | 60,39   | 49,66     | 47,47   | 47,3    |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat i jämförelse med år 2021 pga färre utförda kunduppdrag.

**Förändringar i eget kapital**

|  | Aktiekapital  | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|---------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000        | 254 752                   | 581 361        | 836 113                  |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: |               | 581 361                   | -581 361       | 0                        |
| Utdelning till aktieägare                        |               | -187 000                  |                | -187 000                 |
| Årets resultat                                   |               |                           | 353            | 353                      |
| Belopp vid årets utgång                          | <u>50 000</u> | <u>649 113</u>            | <u>353</u>     | <u>649 466</u>           |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 649 113        |
| Årets resultat      | 353            |
|                     | <u>649 466</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 649 466        |
|                         | <u>649 466</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 308 616                  | 1 758 975                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>308 616</u>           | <u>1 758 975</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -38 416                  | -58 223                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | <u>-267 838</u>          | <u>-712 374</u>          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-306 254</u>          | <u>-770 597</u>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | 2 362                    | 988 378                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | <u>-20</u>               | <u>-202</u>              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-20</u>               | <u>-202</u>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | 2 342                    | 988 176                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | <u>0</u>                 | <u>-250 000</u>          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>0</u>                 | <u>-250 000</u>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 2 342                    | 738 176                  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -1 989                   | -156 815                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>353</u>               | <u>581 361</u>           |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                 | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Kundfordringar                       |            | 165 938           | 202 795           |
| Övriga fordringar                    |            | 118 770           | 100 607           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt  |            | 0                 | 184 400           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <u>284 708</u>    | <u>487 802</u>    |
| <br>                                 |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 1 265 218         | 1 772 894         |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <u>1 265 218</u>  | <u>1 772 894</u>  |
| <br>                                 |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | 1 549 926         | 2 260 696         |
| <br>                                 |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>1 549 926</b>  | <b>2 260 696</b>  |
| <br>                                 |            |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>      |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>           |            |                   |                   |
| Aktiekapital                         |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>     |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <br>                                 |            |                   |                   |
| <b>Fritt eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                  |            | 649 113           | 254 752           |
| Årets resultat                       |            | 353               | 581 361           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>      |            | <u>649 466</u>    | <u>836 113</u>    |
| <br>                                 |            |                   |                   |
| <b>Summa eget kapital</b>            |            | 699 466           | 886 113           |
| <br>                                 |            |                   |                   |
| <b>Obeskattade reserver</b>          |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                 |            | 298 000           | 298 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>    |            | <u>298 000</u>    | <u>298 000</u>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b>    | <b>2021-12-31</b>    |
|---|------------|----------------------|----------------------|
| <b>Kortfristiga skulder</b>                   |            |                      |                      |
| Skatteskulder                                 |            | 0                    | 36 277               |
| Övriga skulder                                |            | 529 551              | 865 581              |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  |            | <u>22 909</u>        | <u>174 725</u>       |
| Summa kortfristiga skulder                    |            | 552 460              | 1 076 583            |
| <br><b>SUMMA EGET KAPITAL OCH<br/>SKULDER</b> |            | <br><b>1 549 926</b> | <br><b>2 260 696</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
|       | Medelantal anställda   |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,00 | 1,00 |

Göteborg

Ann-Kristin Wennergren

Ann-Kristin Wennergren

2023-05-29